

umire Furnizor: TRITON SRL
rd.registru com/Jan: J13/1363/1995



Cumparator: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
Nr.Ord.registru com/Jan: J40/5481/2017

FACTURA DUPLICAT
Document: LIST00072247

Nr.Facturii: 3210249
Data facturii: 07/11/2022
Cota T.V.A.: 19%

ben plata: OP la 30 zile

Crt	Cod	Descriere	UM	Cantitate	Pret Client	Valoare	TVA
	297800	MOTORELECTRICDEANTRENAREVIBRATORBETONAVMU/FOX-TAX2300W	BUC	1.000	1.059.71	1.059.71	201.34
	296400	AX FLEXIBIL VIBRATOR TAX 5M PENTRU CAP 40, 48 SI 58 MM ENAR	BUC	1.000	602.01	602.01	114.39
	295000	CAP VIBRATOR AVMU AX 48 MM ENAR	BUC	1.000	570.20	570.20	108.33
	0811267500	Rotopercutor GBH2-28 SDS-plus 2.9kg 3.2J 4000bpm 880WBOSCH	BUC	1.000	831.09	831.09	157.91
	2608833801	BURGHIIU SDS PLUS-5X 10X250X310MM BOSCH	BUC	4.000	26.70	106.78	20.29
	2608833792	BURGHIIU SDS PLUS-5X 8X250X310MM BOSCH	BUC	4.000	23.50	94.01	17.86
	2608833810	BURGHIIU SDS PLUS-5X 12X250X310MM BOSCH	BUC	4.000	25.25	101.00	19.19
	323020	Disc abraziv taiere INTENSIV 230x22.2x2.0mm WA46RBF tip-41 inox otel ENER	BUC	25.000	5.19	128.73	24.46
	0501396102	Polizor unghiular GWS9-125S 125mm M14 turatie-reglabila 2800-11000rpm 900V	BUC	1.000	276.44	276.44	52.52
	312518	Disc abraziv taiere INTENSIV 125x22.2x1.6mm WA46T tip-41 inox otel ENERGO	BUC	25.000	2.19	54.86	10.43

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
INTRARE NR: 1067
LESTRE
Ziua 29 Luna 05 Anul 2023

Valoare Neta	TVA
3,824.83	726.72

TOTAL (RON) 4,551.55